
 

 

UCHWAŁA NR XIX/495/25 

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie uznania terenu zieleni usytuowanego przy ul. Dorabialskiej w Łodzi, 

za park gminny i nadania mu nazwy „Park Leśny Ustronie”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 78 i 81 ustawy z dnia 

16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 r. poz. 1478), Rada Miejska w Łodzi uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Uznaje się za park gminny, teren zieleni usytuowany przy ul. Dorabialskiej, stanowiący własność 

Miasta Łodzi, obejmujący część działek o numerach ewidencyjnych 225/2 oraz 225/3 w obrębie W-37 oraz 

nadaje mu się nazwę „Park Leśny Ustronie”. 

§ 2. Położenie parku, o którym mowa w ust. 1, określone zostało na mapie stanowiącej załącznik Nr 1 do 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Łodzi 
 

 

Bartosz DOMASZEWICZ 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 lipca 2025 r.

Poz. 7243



Załącznik 

do uchwały Nr XIX/495/25 

Rady Miejskiej w Łodzi 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Mapa terenu Parku Leśnego Ustronie 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7243


		2025-07-09T11:46:30+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




